
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8D009B-F71E-4B65-8B09-C9A69C33C833. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024,  

w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   22.228,50 

85219 Ośrodki pomocy społecznej    22.228,50 

2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami   

 22.228,50 

                 Razem dochody  22.228,50 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8D009B-F71E-4B65-8B09-C9A69C33C833. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna    22.228,50 

85219 Ośrodki pomocy społecznej     22.228,50 

3110 Świadczenia społeczne OPS  21.900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  328,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 5.400,00 5.400,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 400,00 400,00 

4260 Zakup energii  Kotliszowice  400,00 

4300 Zakup usług pozostałych  Kotliszowice 400,00  

92195 Pozostała działalność   5.000,00 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia TBO 5.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych TBO  5.000,00 

926 Kultura fizyczna   85,00 85,00 

92695 Pozostała działalność   85,00 85,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Kotulin  85,00 

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin  85,00  

Razem wydatki 5.485,00 27.713,50 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.216.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8D009B-F71E-4B65-8B09-C9A69C33C833. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 85219 decyzji nr FBI.3111.2.24.2024 z dnia 1.07.2024 r. na wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz koszty obsługi zadania. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 85219 wypłacenie wynagrodzeń za sprawowanie opieki, 

- w rozdziale 92109 dostawę energii elektrycznej w Kotliszowicach; 

- w rozdziale 92195 montaż zasłon przeciwdeszczowych w wiacie przy Ligockiej świetlicy w ramach TBO; 

- w rozdziale 92695 zakup farb do odnowienia urządzeń. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8D009B-F71E-4B65-8B09-C9A69C33C833. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


